УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
14.04.2014                                                                                                          № 61
О введении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования
В соответствии с приказом Министерства образования, науки и инновационной политики Новосибирской области от 14.04.2014 года № 919 «О введении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования на территории Новосибирской области» и в целях реализации раздела 5 подпункта 2 «Дорожной карты» по ликвидации очередности и обеспечению доступности дошкольного образования», утвержденной Губернатором Новосибирской области 27.02.2013 года, приказываю:

1. Утвердить план действий по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования на территории Чановского района.
2. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования на территории Чановского района.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.jpg]YIIPABJIEHUE OBPA3OBAHMSL
AIMAHHUCTPAITAA YAHOBCKOI'O PAHOHA
HOBOCHBHPCKOH OBJIACTH

yi. Cosetckast, 118, p.i. Yansr, HoBocu6upckoii 06i1., 632200
Ten. (daxc) 21-085
E-mail: charoo@online.sinor.ru

12.01.2009r. | Ne 4 Jupexropy OrOY 101 OIIAON

Ha Ne 6013-03-05/30 B.[1Konamxo
ot 11.01.2009r. HauaikHEKa ynpaBiienns 06pasoBanns

agmuancrpanun Yanosckoro paiiona B.A.I'oBopyHoBa

IMpocum Bac npemoctaButh yuéTHBIe HaHHBIE O1a goctyma k ACY
«O6paszosarne-HCO» nmocpencrtBoM web-HHTepdeiica CHCTEMBI, PacToNIOKEHHOTO
o anpecy: http://www.donso.ru/support.

Bce 00s3aHHOCTH 10 OGECNEYEHHIO COXPAHHOCTH MNPEAOCTABIEHHON
uHhOpMAlMH I JOCTYNla K CHCTEME, PaBHO KaK M [ONYYEHHOH B CHCTEME,
BO3JIaraeM Ha TNPOrpaMMHCTa ajAMuHHCTpauuu YaHoBckoro paifona HewaeBa
Esrenusa AnatonbseBuda (KOHTAKTHbIE TeneoHsl: 8-383-67-21-085- paGouwmid, 8-
383-67-21-039- nomamnuii, 8-913-745-66-72-COTOBBLA).

KonTakTHbli afpec 371eKTpOHHOHN moyTs!: chany@mailsib.ru

Haganenux ynpasnenns o6pasoBanus .A.I'oBopyHOB

Заместитель главы администрации
Чановского района –
начальник управления  образования                                                   В.А. Говорунов
И.В. Попкова
    21590